------------------------------------------------------------------ 

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อหลักนำทางยางพารา จำนวน ๑ ต้น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
ซื ้อหลักนำทางยางพารา จำนวน ๑ รายการ ผู ้ได ้ร ับการคัดเล ือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด 

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๘๒๘.๐๐ บาท (หนึ่งพันแปดร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ 
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง   ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ  ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่   ๑๗  เดือน  กันยายน พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์) 
          ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 
        ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง